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

Lübeck in den 80er Jahren: Die Sanierung der Altstadt macht Fortschritte, einige
Häuser werden aus Protest gegen den Leerstand besetzt, Demos gegen

Atomkraft und NATO-Doppelbeschluss füllen die Straßen.
Die Schließung großer Industrieunternehmen, der Fall Bachmeier, die
ersten Grünen in der Bürgerschaft und natürlich der Duft der Zwei-
takter nach der Grenzöffnung bewegen die Menschen in Lübeck.

Hardcover, 224 Seiten
ca. 23,8 x 29,0 cm 44,--

Ei
n
A
ng
eb
ot
de
r
Lü
be
ck
er

N
ac
hr
ic
ht
en

G
m
bH

,H
er
re
nh

ol
z
12

,2
35

56
Lü
be
ck
,H

R
B
26

9

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

DANKE FÜR ALLES
sos-kinderdoerfer.de

Lübeck-Kücknitz, Wohn- u. Geschäftshaus,
BJ 1910, saniert, 4 WE, 2 Gewerbeeinhei-
ten, Garage & Stellplätze, ca. 335 m² Ge-
samtfläche, Grdst. ca. 527 m², Mietein-
nahme p.a. 44 T€, V: 179,5 kWh(m² *a)
Gas, KP 660 T€, kdm-immo@freenet.de
t 0170/2747691

WOHNUNG GESUCHT: Ehepaar sucht
ETW in Ahrensburg/ Großhansdorf.
Gerne oberste Etage mit Terrasse, Fahr-
stuhl und ca. 80 m² Wfl., KP bis
320.000,-- €.t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

ENDLICH INS EIGENHEIM: Kleine Familie
hat lange gespart und sucht gemütliches
EFH o. DHH in Ahrensburg/ Delingsdorf/
Ammersbek u.U. Finanzierung steht. KP
bis € 750.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Handwerkerfamilie sucht Eigenheim -
Wohnung oder Haus, auch renovierungs-
bedürftig. Gern auf Mietkauf o. Leibrente,
für eine Anzahlung ist gesorgt.
t 0 152/ 166 4 29 11

NÄHE ZU HAMBURG GESUCHT: Fam. aus
Flensburg sucht Immobilie in Hamburgs
Osten. Ab 120m² Wfl., gerne mit sonni-
gem Garten und Garage/Carport. KP bis
€ 575.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

2 Zi. + Küche, Bad, Abstellraum, in 23623
Schwochel, ca. 72 m², EBK, Zentral-Hzg.,
KM 500€ + NK, ruhige Lage, zum 1.8.24
frei. wu.schwochel@googlemail.com

Mitarbeiterin des Theater Lübeck sucht
2-3 Raum-Whg. ab 1.7. oder 1.8., ca.
50 m² (+-10 m²) in der Innenstadt und
Umgebung. Kontakt: ac.alers@mail.de

Su. 1 oder 2 Zi.-Whg. in HL, bis 50 m².
t 0162-6104467 oder 0451/58344944

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Suche Wohnung in HL mit ÖPNV Anbin-
dung, bis 800 € inkl.t 0176- 43135231

Haus od. EG-Whg. in 2-Fam.-Hs. v. Hand-
werkerin in Umgebung Klingberg, Rate-
kau oder Pönitz gesu. 01525/5705770

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN DIE GARTENARBEIT AUCH ZU
VIEL? Wir finden den passenden Käufer
für Ihre Immobilie. Die Bewertung Ihres
Objekts ist selbstverständlich kostenlos
t 04102-8243050

IMMOBILIENVERKAUF

ANLAGEOBJEKTE EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

MIETANGEBOTE

2 ZIMMER

IMMOBILIENKAUFGESUCHE MIETANGEBOTE

MIETGESUCHE

WOHNUNGEN

HÄUSER

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN
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